PEATUHTI XEHLWWMHbI Ha 01.07.2025

MopaaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbIi NyHKT

Crp.1us34

26
50
80
130
41
60
29
139
11
108
102
107
24
87
118
10
106
88
116
139
122
56
45
100
104
139
27
78
23
81
54

139
13
71
61
73
94
64
18

66
47
84
77
42
118
53
14

AbaynbMaHoBa ApuHa
AsBaKymoBa EkaTtepuHa
AnMKUHa KceHnus
AHppeeBa Bacuanca
Aronosa Mapus

BbanabaHoBa AHactacusa

be3martepHbix AHacTacusa

BenoBsa KapuHa
BenseBa MNoAnHa
bonotoBa EkatepuHa
Bopucosa Onbra
BospwunHoBa 3nata
BpaxxHukoBa lNoAnHa
ByTtbipvHa EBa
BbikoBa Buktopus
BacuneHko AHHa
BaoBeHko AnekcaHapa
BepxoBa 3nata
BecHuHa AHacTtacusa
Bnaacosa AnnHa
mneBa EnnsaBeta
FoankoBa KaponvHa
FonoBHUHa Codbsa
lonysuHa EBa
FopbyHoBa MunochaBa
lFopaeeBa Anuca
FpebeHknHa EBreHus
FynneBa AnekcaHppa
Aonrnx AHHa
Aonrnx TatbsiHa
Ay60oBKHHA AHHa
Ay6oBKHHaA Buktopusa
Xyxrosa Brapucnasa
3onotyxuHa CBeTnaHa
MBaHoBa Aauca
UBaHoBcKkasa fApocnhaBa
MBawkuHa Bacunuca
UnbuHbIX Mapraputa
UctomuHa Anuca
KasbimoBa KaponvHa
KawnropopoBa Banepus
KuanHa 3nata
Ko63yHeHKo AHacTacusa
KoBanb AHHa
KoBanb Onecs
Kosnosuu Mapus
KokapoBueBa MunaHa
KokoBuxuHa BepoHuka

KoneroBa AHHa

470
190
20

251
146
60

708
52
56
53

493
81
28

721
54
80
36

15
163
223

57

55

454
94
500
89
167
826

692
106
145
102
64
124
592
759
119
212
83
96
237
28
177
653

07.02.2008
04.11.2008
23.07.2010
14.08.2016
11.03.2013
30.10.2014
04.05.2012
31.03.2017
14.01.2012
07.07.2014
09.05.2010
07.07.2015
31.12.2010
19.04.2010
25.08.2015
26.07.2010
08.12.2016
26.10.2012
24.12.2013
15.02.2017
14.11.2012
13.06.2014
10.10.2009
07.09.2016
20.06.2013
16.02.2016
01.11.1985
21.12.2012
07.04.2008
04.10.2010
12.02.2013
24.05.2009
02.11.2010
18.05.1978
28.04.2010
15.01.2011
07.06.2014
23.08.2013
18.10.2016
02.12.2004
23.11.2009
25.08.2015
24.04.2014
06.07.2013
01.10.2013
27.04.2011
31.05.2013
17.07.2013
16.03.2009

MNepwvb
Mepmb
MNepwvb
Mepmb
MNepwvb
Mepmb
MepmcKuit paioH
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepmb
UAbUHCKUI
MNepmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
Kyepa
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MepmMckui panoH
Mepmckuit panoH
MepmMckui panoH
Connkamck
MNepwvb
MNepwmb
YycoBou
MNepmb
MNepwvb
MNepmb
MNepwvb
MNepmb
MNepmb
YycoBou
Connkamck
MNepmb
UAbUHCKUI
MNepmb

Kyepa



PEATUHTI XEHLWWMHbI Ha 01.07.2025

MopaaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbIi NyHKT

Crp.2us34

91
136
38
136
76

139
117
21
128
129
30
70
46
34
74
139
19
127
17
109
32
39
67
40
47
68
132
65
110
115
19
102
52

96
63
86
94
12
15
111
55
139
98
59
43
139
139

KonecHukoBa Anucus

KonnakoBa ApuHa

KoHapaTteHko AHactacus

Kop3yamHa Aanca
Kopotaesa Codpbs
KoctapeBa AHHa
KoctuubiHa MuaeHa
KouelwloBa KpuctuHa
KoukuHa Mapus
KysHeuoBa AvaHa
KysHeuoBa MonnHa
Ky3HeuoBa Codbs
Ky3sikoBa Codus
KynakoBa AHHa
KynbtHa Hatanbs
KypoukruHa AHHa
KypuaHoBa CBeThaHa
NasykoBa Hapexpa
NaHuHa TatbaHa
NapuHa EneHa
NecuHa UpuHa
NecHukoBa Bukropus
NAykmaHoBa Aapbs
Naraesa Mapusa
ManbmarytoBa PuaHHa
ManbueBa AHacracus
MapkuaoHoBa AHHa
MapTbiHEHKO ApuHa
MaxmyaoBa MunaHa
MuHexysnHa Kamunna
MokpywmnHa Oneca
HanpaHoBa EneHa
HanpaHoBa MapuHa
HaymoBa AHacTtacus
HeBoauHa Kupa
HekpacoBa Bukropus
HukuntHa NMoanHa
HukyanHa ApuaHa
HoBeHbkoBa AAMHa
HoBukoBa EkatepuHa
MankuHa EAnnvsaBeta
MapamoHoBa Bepa
NenenseBa Co¢pbA
MNetyxoBa fApocnaBa
MNospeeBa Bukropusa
MonoBsa Aapbsa
PapocteBa Mapus
PeBuHa Aapbs

PepbknHa Kupa

960

35
555

433
108
219
398
100

561
10
611
43
414
309
117
285
212
113

121
42
39

561
56

180

731
62

128
82
64

705

652
41

164

61
147
235

25.09.2015
09.05.2015
01.08.2009
09.08.2014
07.11.2013
30.12.1983
17.05.2016
22.09.2015
28.01.2011
20.12.2013
25.04.2014
28.06.2008
14.07.2013
20.08.2011
10.04.1983
26.06.2011
03.12.2016
08.10.1969
31.03.2012
13.03.1965
11.07.2010
16.10.2009
05.10.2012
17.09.2008
02.07.2011
11.09.2010
16.04.2013
25.06.2015
08.11.2010
20.02.2014
03.10.2014
10.01.1982
19.07.2015
05.08.2013
24.12.2009
12.12.2008
23.06.2013
02.05.2015
11.02.2014
05.01.2009
23.02.2010
14.11.2015
16.10.2011
14.07.2017
08.07.2014
04.06.2011
06.08.2012
12.12.2015
05.07.2017

Mepmb
MNepwvb
Mepmb
MNepwvb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
YycoBou
Convkamck
MNepwmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
KyHryp
Mepmb
MNepmb
MepmcKuit paioH
MNepmb
Mepmb
Convkamck
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
MNepwmb
MNepwvb
MNepmb
MNepwvb
MNepmb
Connkamck
MNepwmb
YycoBou
Connkamck
MNepwmb
MNepmb
MNepwvb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MepmMckui panoH

MNepmb



PEATUHTI XEHLWWMHbI Ha 01.07.2025

MopaaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbIi NyHKT

Crp.3us34

61

35
37
16
29
58
69
75
49
120
100

79
22
135
51
139
36

114
130
57
88

83

31
134
33
25
88
93
121
28
82
124
84
111
96
136
44
71
92
124
139
126
139
132

Pemusosa MonnHa
Py6uoBa Mapus
PykaBuwiHukosa Banepus
PbibuHa BepoHuka
PriboBanoBa Mapus
PbinoBa Onbra
PblukoBa Aapbs
CaBuHkoBa AnekcaHppa
CaBkoBa Hapexpaa
CapbikoBa KapuHa
CaxHukoBa Kupa
CanyHoBa lNoanHa
CadapoBa EkatepuHa
CBs)XXMHa YAbsiHa
CepenbHUKoOBa EneHa
CemepukoBa EnvsaBeta
CkypuxuHa Coodua
CmewHan fipochasa
CokonoBa Napa
Cononosa Hatanbs
CotuHa EBreHus
CowwkunHa AnekcaHapa
CrapkoBa Aapbs
CrenuHa HOaus
TapakaHoBa AapbA
TapakynoBa EnnsaBeta
TapacoBa Taucusa
TetepuHa AHactacus
TutoBa Aapbs
TkaueHko BepoHuka
YTkuHa BepoHuka
Ywakosa EceHus
dupomatoBa AapbA
XantypuHa flpocnaBa
XamutoBa Cooduma
XacaHoBa lOAvaHa
LlenvkoBa Taucusa
LbireuHueBa EnvzaBeTta
YepenaHoBa AneHa
YepenaHoBa ApuHa
YepHorysoBa BepoHuka
Yuxosa CBeTraHa
LappuHa Bacunauca
LWapanoBa fAHa
LlleBuoBa Bacuaunca
LLiaskoBa Anvca
LlymunoBa AHHa
LytukoBa MapuHa
LLlep6akoBa Aapbsa

145
769
376
317
629
444
160
112
98
196
26
57
872
93
527

189

353
849
40

162
80
877
84
826
430

403
480
80
72
25
449
88
13
83
41
62

233
106
75
13

12

22.03.2011
02.01.2010
27.03.2012
17.11.2011
23.05.2010
18.01.2012
25.05.2013
20.02.2014
15.11.2014
07.06.2011
31.01.2016
01.09.2014
09.11.2005
12.01.2008
14.07.1998
04.09.2012
16.11.2010
18.04.2016
13.12.2011
25.03.2008
24.05.2016
30.07.2015
05.08.2011
27.07.2011
28.08.1994
11.08.2011
29.08.2009
23.04.2012
20.04.2015
18.08.2011
04.08.2011
27.11.2011
26.05.2011
16.04.2015
07.12.2011
15.10.2012
01.08.2016
14.10.2011
07.10.2015
15.08.2015
21.12.2013
16.11.1990
08.11.2011
28.03.2013
25.09.2014
19.11.2016
23.05.2015
17.03.2016
08.12.2016

MNepwvb
Mepmb
MNepwvb
Mepmb
MNepwvb
Mepmb
Nepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
YycoBou
Mepmb
MNepmb
MepmcKuit paioH
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepmb
Mepmb
MNepwmb
MNepmb
OxaHCcK
MNepmb
MNepwvb
Mepmckui panoH
MNepwmb
MNepmb
MNepwvb
YycoBou
MNepwvb
bepe3Huku
MNepmb
MNepmb
YycoBou
Mepmckuit panoH
MNepmb
MNepmb

MNepmb



PEMTUHT }KEHLUMHbI Ha 01.07.2025 Crp.4u3 4

MopaaKoBbIH

HOMmeEp B damuaua Uma Pe#ATnHr AaTta poxaeHus HaceneHHbIi NyHKT
peuTuHre

123 lOxxaHuMHa CHexaHa 14 29.09.2016 Nepmb

111 lOwkoBa KpuctuHa 41 07.07.2014 Mepmb

104 flcuHeukan Aauca 55 26.11.2013 Mepmb




