, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	. 02.07.2020			CI
Порядковый номер в	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
рейтинге				
26	Абдульманова Арина	470	07.02.2008	Пермь
50	Аввакумова Екатерина	190	04.11.2008	Пермь
80	Аликина Ксения	90	23.07.2010	Пермь
130	Андреева Василиса	7	14.08.2016	Пермь
41	Аюпова Мария	251	11.03.2013	Пермь
60	Балабанова Анастасия	146	30.10.2014	Пермь
99	Безматерных Анастасия	60	04.05.2012	Пермский район
139	Белова Карина	0	31.03.2017	Пермь
11	Беляева Полина	708	14.01.2012	Пермь
108	Болотова Екатерина	52	07.07.2014	Пермь
102	Борисова Ольга	56	09.05.2010	Пермь
107	Бояршинова Злата	53	07.07.2015	Пермь
24	Бражникова Полина	493	31.12.2010	Пермь
87	Бутырина Ева	81	19.04.2010	Ильинский
118	Быкова Виктория	28	25.08.2015	Пермь
10	Василенко Анна	721	26.07.2010	Пермь
106	Вдовенко Александра	54	08.12.2016	Пермь
88	Верхова Злата	80	26.10.2012	Пермь
116	Веснина Анастасия	36	24.12.2013	Пермь
139	Власова Алина	0	15.02.2017	Пермь
122	Гилева Елизавета	15	14.11.2012	Пермь
56	Голикова Каролина	163	13.06.2014	Пермь
45	Головнина Софья	223	10.10.2009	Пермь
100	Голузина Ева	57	07.09.2016	Пермь
104	Горбунова Милослава	55	20.06.2013	Куеда
139	Гордеева Алиса	0	16.02.2016	Пермь
27	Гребенкина Евгения	454	01.11.1985	Пермь
78	Гуляева Александра	94	21.12.2012	Пермь
23	Долгих Анна	500	07.04.2008	Пермь
81	Долгих Татьяна	89	04.10.2010	Пермь
54	Дубовкина Анна	167	12.02.2013	Пермский район
5	Дубовкина Виктория	826	24.05.2009	Пермский район
139	Жужгова Владислава	0	02.11.2010	Пермский район
13	Золотухина Светлана	692	18.05.1978	Соликамск
71	Иванова Алиса	106	28.04.2010	Пермь
61	Ивановская Ярослава	145	15.01.2011	Пермь
73	Ивашкина Василиса	102	07.06.2014	Чусовой
94	Ильиных Маргарита	64	23.08.2013	Пермь
64	Истомина Алиса	124	18.10.2016	Пермь
18	Казымова Каролина	592	02.12.2004	Пермь
8	Кайгородова Валерия	759	23.11.2009	Пермь
66	Килина Злата	119	25.08.2015	Пермь
47	Кобзуненко Анастасия	212	24.04.2014	Пермь
		83	06.07.2013	
84	Коваль Анна			Чусовой
77	Коваль Олеся	96	01.10.2013	Соликамск
42	Козлович Мария	237	27.04.2011	Пермь
118	Кокаровцева Милана	28	31.05.2013	Ильинский
53	Коковихина Вероника	177	17.07.2013	Пермь
14	Колегова Анна	653	16.03.2009	Куеда

7	u 02.07.2020			6.5
Порядковый				
номер в	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
рейтинге				
91	Колесникова Алисия	76	25.09.2015	Пермь
136	Колпакова Арина	1	09.05.2015	Пермь
38	Кондратенко Анастасия	316	01.08.2009	Пермь
136	Корзулина Алиса	1	09.08.2014	Пермь
76	Коротаева Софья	97	07.11.2013	Пермь
1	Костарева Анна	960	30.12.1983	Пермь
139	Костицына Милена	0	17.05.2016	Пермь
117	Кочешова Кристина	35	22.09.2015	Пермь
21	Кочкина Мария	555	28.01.2011	Пермь
128	Кузнецова Диана	9	20.12.2013	Чусовой
129	Кузнецова Полина	8	25.04.2014	Соликамск
30	Кузнецова Софья	433	28.06.2008	Пермь
70	Кузякова София	108	14.07.2013	Пермь
46	Кулакова Анна	219	20.08.2011	Пермь
34	Культина Наталья	398	10.04.1983	Пермь
74	Курочкина Анна	100	26.06.2011	Пермь
139	Курчанова Светлана	0	03.12.2016	Пермь
19	Лазукова Надежда	561	08.10.1969	Кунгур
127	Ланина Татьяна	10	31.03.2012	Пермь
17	Ларина Елена	611	13.03.1965	Пермь
109	Лесина Ирина	43	11.07.2010	Пермский район
32	Лесникова Виктория	414	16.10.2009	Пермь
39	Лукманова Дарья	309	05.10.2012	Пермь
67	Лягаева Мария	117	17.09.2008	Соликамск
40	Мальмагутова Рианна	285	02.07.2011	Пермь
47	Мальцева Анастасия	212	11.09.2010	Пермь
68	Маркидонова Анна	113	16.04.2013	Пермь
132	Мартыненко Арина	6	25.06.2015	Пермь
65	Махмудова Милана	121	08.11.2010	Пермь
110	• • •	42		·
115	Минехузина Камилла	39	20.02.2014 03.10.2014	Пермь
	Мокрушина Олеся			Пермь
19	Найданова Елена	561	10.01.1982	Пермь
102	Найданова Марина	56	19.07.2015	Пермь
52	Наумова Анастасия	180	05.08.2013	Пермь
9	Неволина Кира	731	24.12.2009	Пермь
96	Некрасова Виктория	62	12.12.2008	Соликамск
63	Никитина Полина	128	23.06.2013	Пермь
86	Никулина Ариана	82	02.05.2015	Чусовой
94	Новенькова Алина	64	11.02.2014	Соликамск
12	Новикова Екатерина	705	05.01.2009	Пермь
15	Палкина Елизавета	652	23.02.2010	Пермь
111	Парамонова Вера	41	14.11.2015	Пермь
55	Пепеляева Софья	164	16.10.2011	Пермь
139	Петухова Ярослава	0	14.07.2017	Пермь
98	Поздеева Виктория	61	08.07.2014	Пермь
59	Попова Дарья	147	04.06.2011	Пермь
43	Радостева Мария	235	06.08.2012	Пермь
139	Ревина Дарья	0	12.12.2015	Пермский район
139	Редькина Кира	0	05.07.2017	Пермь

7				Ci
Порядковый				
номер в	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
рейтинге				
61	Ремизова Полина	145	22.03.2011	Пермь
7	Рубцова Мария	769	02.01.2010	Пермь
35	Рукавишникова Валерия	376	27.03.2012	Пермь
37	Рыбина Вероника	317	17.11.2011	Пермь
16	Рыбовалова Мария	629	23.05.2010	Пермь
29	Рылова Ольга	444	18.01.2012	Пермь
58	Рычкова Дарья	160	25.05.2013	Пермь
69	Савинкова Александра	112	20.02.2014	Пермь
75	Савкова Надежда	98	15.11.2014	Пермь
49	Садыкова Карина	196	07.06.2011	Пермь
120	Сажникова Кира	26	31.01.2016	Пермь
100	Сапунова Полина	57	01.09.2014	Пермь
3	Сафарова Екатерина	872	09.11.2005	Пермь
79	Свяжина Ульяна	93	12.01.2008	Пермь
22	Седельникова Елена	527	14.07.1998	Пермь
135	Семерикова Елизавета	3	04.09.2012	Пермь
51	Скурихина София	189	16.11.2010	Пермь
139	Смешная Ярослава	0	18.04.2016	Пермь
36	Соколова Лада	353	13.12.2011	Пермь
4	Солопова Наталья	849	25.03.2008	Пермь
114	Сотина Евгения	40	24.05.2016	Чусовой
130	Сошкина Александра	7	30.07.2015	Пермь
57	Старкова Дарья	162	05.08.2011	Пермь
88	Степина Юлия	80	27.07.2011	Пермский район
2	Тараканова Дарья	877	28.08.1994	Пермь
83	Таракулова Елизавета	84	11.08.2011	Пермь
5	Тарасова Таисия	826	29.08.2009	Пермь
31	Тетерина Анастасия	430	23.04.2012	Пермь
134	Титова Дарья	4	20.04.2015	Пермь
33	Ткаченко Вероника	403	18.08.2011	Пермь
25	Уткина Вероника	480	04.08.2011	Пермь
88	Ушакова Есения	80	27.11.2011	Пермь
93	Фидоматова Дарья	72	26.05.2011	Оханск
121	Халтурина Ярослава	25	16.04.2015	Пермь
28	Хамитова София	449	07.12.2011	Пермь
82	Хасанова Юлиана	88	15.10.2012	Пермский район
124	Целикова Таисия	13	01.08.2016	Пермскии раион
84	Цыгвинцева Елизавета	83	14.10.2011	-
111	Черепанова Алена	41	07.10.2015	Пермь
96	Черепанова Арина	62	15.08.2015	Пермь Чусовой
136		1		<u> </u>
44	Черногузова Вероника Чижова Светлана	233	21.12.2013	Пермь
71			16.11.1990	Березники
	Шадрина Василиса	106	08.11.2011	Пермь
92	Шарапова Яна	75	28.03.2013	Пермь
124	Шевцова Василиса	13	25.09.2014	Чусовой
139	Шлякова Алиса	0	19.11.2016	Пермский район
126	Шумилова Анна	12	23.05.2015	Пермь
139	Шутикова Марина	0	17.03.2016	Пермь
132	Щербакова Дарья	6	08.12.2016	Пермь

Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
123	Южанина Снежана	14	29.09.2016	Пермь
111	Юшкова Кристина	41	07.07.2014	Пермь
104	Ясинецкая Алиса	55	26.11.2013	Пермь